ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩ НАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ urzhum -zkh@ m ail.ru

ООО «Ж илищ ное хозяйство»

ул. Дерендяева, 23,
г. Киров обл. 610020

Факс: (8332) 32-05-88

- f -  / /

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о получении (вручении)
лицензии

В соответствии с Ф едеральны м законом  от 04 .05 .2011  №  99-Ф З

«О  лицензировании отдельны х видов деятельности», государственная

жилищ ная инспекция К ировской области (далее -  инспекция) уведом ляет

В ас о том , что согласно приказу инспекции от 2 5 .1 1 .2 0 1 6  №  ^ 6 /^  / 16,
ООО «Ж илищ ное хозяйство», адрес (место нахождения): 613530, Кировская

область, Уржумский район, г. Уржум, ул. Рокина, д. 23 (И Н Н  4 3 3 4 0 0 7 9 7 2 ,

О ГРН  1 0 8 4334000178 , дата государственной регистрации, 18 .02 .2008)

принято реш ение о переоф орм лении лицензии на осущ ествление

предприним ательской деятельности по управлению  многоквартирными
дом ам и.

П росим  В а о ^ . 1 1.2016 вУ У час. 00 мин. получить лицензию  по адресу:
г. К иров, ул. Д ерендяева, д. 22 , каб. 2.

От им ени ю ридического лица получить лицензию  м ож ет единоличны й
исполнительны й орган ю ридического лица, им ею щ ий право действовать от
его им ени без доверенности  (руководитель организации), ли бо представитель
ю ридического лица в силу полном очий, основанны х на доверенности .

П ри себ е  иметь докум ент, удостоверяю щ ий личность, доверенность
для представителя.

П рилож ение: приказ от& . / / .2016 №  36'/Jl 16 на Г л.

И .о. начальника инспекции А .А . Б ороздин

Житлухин Матвей Анатольевич
24-71-56

mailto:urzhum-zkh@mail.ru

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩ НАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о переоф орм лении  лицензии на осущ ествление предприним ательской
деятельности  по управлению  м ногоквартирны м и дом ам и

Н а основании Ф едерального закона от 04 .05 .2011  №  99-Ф З
«О  лицензировании отдельны х видов предпринимательской деятельности»,
рассм отрев заявление о переоф орм лении лицензии по осущ ествлению
предпринимательской деятельности по управлению  многоквартирными
дом ам и и прилагаемые к н ем у докум енты , представленны е
общ еством с ограниченной ответственностью «Ж илищ ное хозяйство» (далее -
ООО «Ж илищ ное хозяйство», лицензиат), адрес (место нахождения): 613530,
Кировская область, Уржумский район, г. Уржум, ул. Рокина, д. 23
(И Н Н  4 3 3 4 0 0 7 9 7 2 , ОГРН 1 0 8 4334000178 , дата государственной регистрации,
18 .02 .2008)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П ереоф орм ить лицензию  от 2 8 .0 4 .2 0 1 5  №  000087  на осущ ествление
предприним ательской деятельности по управлению  многоквартирными
дом ам и, вы данную  О ОО «Ж илищ ное хозяйство».

2. Н ом ер лицензии от .
3. В нести  в реестр лицензий К ировской области сведения о

переоф орм лении лицензии, вы данной ОО О  «Ж илищ ное хозяйство».
4. К онтроль за  исполнением  приказа возложить на начальника отдела по

лицензированию  управляю щ их организаций государственной ж илищ ной
инспекции К ировской области Ж итлухина М атвея Анатольевича.

от « 2 5 »  ноября 2 0 1 6  г. №  / 16

И .о. начальника инспекции А .А . Б ороздин

\

Житлухин Матвей Анатольевич
24-71-56